
 2021 年 5 月 6日 

お客様各位 

 

京阪産業株式会社    

代表取締役 吉積 邦彦 

 

緊急事態宣言発令に伴う営業時間短縮のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では政府の新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う緊急事態宣言発

令を受け、営業時間を下記の通り短縮させていただきます。 

お客様におかれましてはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

また、一日も早い新型コロナウイルスの終息を従業員一同お祈り申し上げます。 

敬具 

                                          

記 

【通常営業】9：00～18：00⇒【時短営業】9：00～17：00 

 

【実施期間】緊急事態宣言（大阪府）解除まで 

※状況次第で変更させていただく場合がございます。 

 

※ご不明点等ございましたら、弊社営業担当または下記までお問い合わせください。 

京阪産業株式会社 ℡：06-6381-6425   info@katsukonmi.co.jp 

以上 


